requisiti fuerint per uos et successores uestros 
i r a t i e t paccati, ratione tantum recognitions 
f e u d i e t fatice juris, nec predictas potestates pos-
sitis uos uel successores uestri retinere ratione 
ualencc. Teneantur ctiam omnes heredes uel 
successores nostri firmare jus uobis et uestris in 
posse uestro et uestrorum; et semel quolibet 
anno cum fuerint requisiti ire ad curiam uestram 
et uestrorum in Cathalonie, nisi tunc quando 
fuerint requisiti fuerint dicti heredes et succes
sores nostri in regno Majoricarum. Nos uero in 
u i t a nostra non teneamur uobis facere homagium 
et dare potestatem, nec ire ad curiam uestram, 
nec firmare directum, nec constitutiones de nouo 
faciendas per uos uel uestros obseruare. Promit-
timus tamen nos et nostri, et ad hoc de presenti 
nos et successores nostros obligamus, quod ju-
uemus ualeamus et deffendamus uos et successo
res uestros cum toto posse nostro contra cunc-
tos homines de mundo. Item promittimus per 
nos et nostros seruare et seruari facere in terras 
Rossilionis et Ceritanie et Confluentis et Vallcs-
pcrii et Cauquolibero, usaticos consuetudines et 
constitutiones Barellinone, factis et factas et 
etiam faciendos et faciendas per uos et uestros 
cum C o n s i l i o majoris partis baronum Cathalonie, 
sicut moris 'est fieri, saluis specialibus consue-
tudinibus locorum predictarum terrarum; et quod 
in predictis terris Rossilionis, Ceritanie, Confluen
tis, Vallisperii et de Cauquolibero, currat monete 
Barchinone et non alia. Retinemus tamen nobis 
et successoribus nostris quod possimus cuderc 
uel cudi facere, absque contradictione et impedi
mento uestro et uestrorum, in regno Majorica
rum et insulis eidem adjacentibus, moneta et mo-
netas de nouo. Item retinemus nobis et succes
soribus nostris quod in nullo cassu possit a nobis 
vcl officialibus nostris vcl successorum nostro-
rum apellari nec etiam per alium modum recurri 
ad uos dictum dominum regem Aragonum uel 
successores uestros, saluo quod per hoc non 
detrahatur in aliquo hiis que superius uel infe-
rius continentur. Item quod nos et successores 
nostri possimus absque contradictione et impe
dimento uestro et uestrorum facere et ponere 
pedagium et nouam leudam in regno Majorica
rum et aliis insulis eidam adjacentibus, saluis 
libertatibus per predecessorcs nostros concessis 
hominibus nostris, nisi predicte libertates uel 
priuilegia sint de jure per contrarimi! qsum uel 

alio modo abrogata. Item retinemus nobis et 
succesoribus nostris karnaticum in predictis ter
ris. Que tamen omnia que nobis retinemus uo-
lumvs et concediraus esse de feudo seu feudis 
predictis, exceptis emptionibus supradictis. Inhi-
bitbncs uero seu banna per uos uel successores 
uestros factas uel faciendas non teneamur nos 
uel successores nostri seruare nisi facte fuerint 
de C o n s i l i o et assensu nostro uel nostrorum. 
Remittimus edam et diffinimus uobis predicto 
domino regi Aragonum fratri nostro, et uestris 
perpetuo, omnem petitionem, questionem et de
mandarli, que contra uos uel uestros successores 
facere possemus nos uel nostri usque ad hec tem
pora aliqua ratione.